
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi Do

Forschungsfragen und
Methoden der
Persönlichkeitspsychologie
(ab 4.6.)

(Schneider
/ Brüning) MG1/01.04

Fr

Psychopathen,
Narzissten und andere
Persönlichkeiten im
beruflichen Kontext -
wer ist erfolgreich?
(nur 8.5., 26.6.)

(Schneider
/ Brüning) WE5/04.003

Psychopathen,
Narzissten und andere
Persönlichkeiten im
beruflichen Kontext -
wer ist erfolgreich?
(nur 22.5.)

(Schneider
/ Brüning) MG2/01.10

Sa

Psychopathen,
Narzissten und andere
Persönlichkeiten im
beruflichen Kontext -
wer ist erfolgreich?
(nur 27.6.)

(Schneider
/ Brüning) WE5/04.003

So

Psychopathen,
Narzissten und andere
Persönlichkeiten im
beruflichen Kontext -
wer ist erfolgreich?
(nur 28.6.)

(Schneider
/ Brüning) WE5/04.003

Stand: Montag, 20 Mai 2024 16:47:59


