Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00						Psychopathen, Narzissten und andere	Psychopathen, Narzissten und andere
10:00						Persönlichkeiten im beruflichen Kontext - wer ist erfolgreich?	Persönlichkeiten im beruflichen Kontext - wer ist erfolgreich?
11:00						(nur 27.6.) (Schneider / Brüning) WE5/04.003	(nur 28.6.) (Schneider / Brüning) WE5/04.003
12:00						, 21 ming, 11 26, 0 11000	, 214g) 1, 20, 0 11000
13:00							
14:00				Forschungsfragen und Methoden der	Psychopathen, Narzissten und andere		
				Persönlichkeitspsycholog (ab 4.6.)	Persönlichkeiten im beruflichen Kontext -		
15:00				(Schneider	wer ist erfolgreich?		
13.00				/ Brüning) MG1/01.04	(nur 8.5., 26.6.) (Schneider		
					/ Brüning) WE5/04.003		
16:00					Psychopathen,		
10.00					Narzissten und andere Persönlichkeiten im		
					beruflichen Kontext -		
17:00					wer ist erfolgreich? (nur 22.5.)		
					(Schneider		
					/ Brüning) MG2/01.10		